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Statyw oświetleniowy C-Stand
ST-01 Kit

Cena brutto 998,00 zł

Cena netto 811,38 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Pro Stuff

Opis produktu

Najważniejsze cechy

wysokość maksymalna: 340 cm
wysokość minimalna: 154 cm
długość poprzeczki: 132 cm
max obciążenie do 20 kg
waga: 8,8 kg
zestaw zawiera: baza C-Stand, kolumna, wysięgnik, dwie głowice

Krótki opis produktu

Statyw oświetleniowy Prostuff C-STAND ST-C01 KIT / BOOM ŻURAW umożliwia szybki montaż
oświetlenia błyskowego, lamp światła stałego oraz różnych modyfikatorów, jak parasolki, softboxy,
czy ekrany pochłaniające i rozpraszające wiązkę światła.

 

 

Zaawansowany statyw oświetleniowy Prostuff C-STAND ST-C01 KIT / BOOM ŻURAW 

Prostuff C-STAND ST-C01 KIT / BOOM ŻURAW to wysokiej jakości statyw oświetleniowy
skierowany do profesjonalnych zastosowań. Oferowany model umożliwia szybkie i wygodne
zamocowanie oświetlenia błyskowego oraz lamp światła stałego, a także kompatybilnych
modyfikatorów światła na wysokość nawet 340 cm (3,4m). Takie rozwiązanie sprawdzi się podczas
wykonywania różnego rodzaju sesji fotograficznych, ale może okazać się niezbędne również podczas
nagrywania materiałów wideo. 

 

Innowacyjna konstrukcja

Statyw studyjny C-Stand to produkt, który cechuje wysokiej jakości wykonanie, przy
jednoczesnym zachowaniu najwyższych standardów użytkowych. Elementem wyróżniającym ten
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model jest solidna, wytrzymała i odporna na uszkodzenia mechaniczne konstrukcja wykonana ze
stali. Na statywie typu ŻURAW od marki Prostuff można zamocować lampy wraz z
komponentami o łącznej wadze nawet 20 kg. Oznacza to, że można z powodzeniem korzystać z
najcięższych i największych lamp oświetleniowych dostępnych na rynku, bez obaw o uszkodzenie
statywu. 

 

Maksymalny komfort i wygoda użytkowania

Cechą charakterystyczną dla statywu C-Stand Prostuff jest nie tylko jego wysoka jakość, ale także
wygoda i komfort użytkowania. Na uwagę zasługuje tu przede wszystkim minimalna i maksymalna
wysokość, która oscyluje w granicach 154-340 cm. Dzięki temu lampę można ustawić na dowolnej
wysokość, w zależności od potrzeb. 

Statyw został również wyposażony w długie na 132 cm ramię z regulowanym kątem nachylenia,
piankowy uchwyt, który gwarantuje wygodę podczas przenoszenia oraz sprężynowe blokady,
chroniące przed przypadkowym złożeniem. O odpowiednią stabilizację dba z kolei trójnóg
wyposażony w antypoślizgowe nóżki, które zwiększają bezpieczeństwo pracy. 

Minimalistyczny design

Marka Prostuff dba o to, by ich akcesoria fotograficzne gwarantowały możliwie najwyższe
standardy jakościowe, a przy tym dobrze się prezentowały. Dlatego statyw
C-Stand typu ŻURAW został wykonany z trwałej i odpornej na uszkodzenia stali i
wykończony w eleganckim kolorze chromu na wysoki połysk. Dodatek stanowi czarna
pianka, która w połączeniu ze srebrem prezentuje się z jednej strony minimalistycznie, z
drugiej zaś bardzo elegancko. 

 

Zalety statywu C-STAND ST-C01 KIT / BOOM ŻURAW

Prezentowany w tej ofercie statyw C-Stand to profesjonalne narzędzie, które zwiększa nie tylko
komfort pracy, ale także jej efektywność. Do najważniejszych zalet tego modelu należą:

solidna stalowa konstrukcja ㅡ jest odporna na uszkodzenia mechaniczne, w tym działanie
czynników atmosferycznych;
trwałość i wytrzymałość ㅡ produkt gwarantuje długie lata bezawaryjnego użytkowania;
łatwość obsługi ㅡ składana konstrukcja zapewnia wysoki komfort pracy, łatwy transport oraz
wygodne przechowywanie;
funkcjonalność ㅡ regulowana wysokość pozwala ustawić lampę na dowolnej wysokości
granicach 154-340 cm;
elegancki, minimalistyczny design ㅡ połączenie srebra i czerni prezentuje się bardzo
efektownie. 

 

 

wygenerowano w programie shopGold



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

